
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Zarządzenie nr 7/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych  

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z  dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Z dniem 2 stycznia 2025 r. na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej w Instytucie Podstaw Budowy Maszyn w Dziale Administracyjno -Technicznym 
Instytutu Podstaw Budowy Maszyn likwiduje się następujące komórki organizacyjne:
1) Sekcja Administracyjno-Finansowa (symbol: SAFPBM, numer: 11520011);
2) Sekcja Techniczna (symbol: STPBM, numer: 11520012).

     § 2

Osoby świadczące pracę w komórkach organizacyjnych, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 
pozostają pracownikami Działu Administracyjno-Technicznego IPBM , a ich zadania podlegają 
indywidualnemu ustaleniu przez dyrektora IPBM.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2024-12-17T13:01:51+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




